Notice de fonctionnement
User’s manual
Bedienungsanleitung
Manuale d’uso
Manual de instrucciones
F R AN Ç AI S
E N G L I S H
D E U T S C H

Deutsch
 41
13 BESTELLANGABEN,
LIEFERUMFANG
Drehfeldrichtungsanzeiger CA6609..............................P01191305
Lieferumfang:
- 3 Prüfdrähte (schwarz, rot, blau)
- 3 Krokodilklemmen schwarz
- Transporttasche
- Betriebsanleitung
Italiano
42
Avete appena acquisito un tester di senso motore e rotazione
delle fasi CA 6609 e vi ringraziamo della vostra fiducia.
Per ottenere dal vostro apparecchio le migliori prestazioni:
• Leggere attentamente questo modo d’uso,
• Rispettare le precauzioni d’uso.
Significato dei simboli utilizzati sull’apparecchio
Attenzione, rischio di pericolo. Riferirsi al libretto di
funzionamento.
Orientazione del motore, da rispettare per
posizionare l’apparecchio.
 Pila
Strumento protetto da un doppio isolamento.
La marcatura CE garantisce la conformità alle
direttive europee nonché alle regolamentazioni in
materia di CEM.
Cernita selettiva dei rifiuti per il riciclo dei materiali
elettrici ed elettronici in seno all'Unione Europea.
Conformemente alla direttiva WEEE 2002/96/EC:
questo materiale non va trattato come rifiuto
domestico.
 Terra.
Italiano
 43
Definizione delle categorie di misura:
� CAT I: Circuiti non collegati direttamente alla rete e
 particolarmente protetti
 Esempio: circuiti elettronici protetti.
� CAT II: Circuiti direttamente collegati all'impianto a
 bassa tensione.
 Esempio: alimentazione d’apparecchi elettrodomestici e
 d’attrezzatura portatile.
� CAT III: Circuiti d’alimentazione nell'impianto
 dell’edificio.
 Esempio: tabella di distribuzione, disgiuntori, macchine
 o apparecchi industriali fissi.
� CAT IV: Circuiti sorgente dell'impianto a bassa tensione
 dell’edificio.
 Esempio: arrivo d’energia, contatori e dispositivi di
 protezione.
1 PRECAUZIONI E SICUREZZA
D’UTILIZZO
Il presente apparecchio è conforme alla norma di sicurezza IEC
61010 – 1 Ed 2 (febbraio 2001).
Per la vostra sicurezza personale e per prevenire qualsiasi rischio
di danno sul vostro apparecchio, dovete seguire le istruzioni
indicate nel presente libretto.
Italiano
44
Il presente apparecchio non è un rivelatore d'assenza / presenza
de tensione (VAT). Di conseguenza, non prendere in
considerazione le spie di presenza della fhase L1, L2, L3 come
rivelazioni di presenza / assenza di tensione. Utilizzate sempre un
VAT per effettuare questa verifica.
E’ possibile utilizzare l’apparecchio nei circuiti elettrici di categoria
III non superiori a 600V rispetto alla terra. L'utilizzo sarà
all’interno, in un ambiente di grado d’inquinamento inferiore a 2,
ad un’altitudine inferiore a 2000m. L'apparecchio è quindi